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Program Regionalny PODKARPACKIE Strukturalne i Inwestycyjne





Znak sprawy: BZP-I.271.12.2017                                                              Tarnobrzeg,  17 luty 2017r.
Do wszystkich Wykonawców
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: : Głęboka modernizacja budynków użyteczności publicznej miasta Tarnobrzega – II – Szkoła Podstawowa nr 9 w Tarnobrzegu ul. Wiejska 4, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 – oś priorytetowa III – Czysta Energia, działanie 3.2 Modernizacja energetyczna budynków.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164  póź.zm) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść zapytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W załączonym do dokumentacji przedmiarze w poz.1.12, ocieplenie ścian budynku podany jest  styropian gr. 6 cm bez żadnych parametrów, natomiast w opisie projektu są płyty styropianowe EPS 70-040 np. Bałmit o wsp. lambda 0.032. Którego styropianu użyć do wyceny.
Odpowiedź:

Do ocieplenia budynku należy użyć płyt styropianowych EPS 70-040 o współczynniku lambda 0.032.
Pytanie 2:

Którego tynku cienkowarstwowego należy użyć do wyceny przy dociepleniu ścian zewnętrznych elewacji powyżej cokołu : mineralnego, akrylowego  jak wynika z przedmiarów  czy silikatowego.
Odpowiedź:
Należy przyjąć tynk mineralny.
Pytanie 3:

W zestawieniu stolarki okiennej okna 0-7 szt.3 i 0-19 szt 1  są nie opisane jako do wymiany. Czy do wyceny należy ująć  wymianę tych okien.
Odpowiedź:

Okna opisane jako O-7 szt. 3 i O-19 szt. 1 są to aluminiowe witryny szklane w przedsionku wejściowym w dobrym stanie technicznym, nie przeznaczone do wymiany.
Pytanie 4:

W przedmiarach nie ujęto pozycji na montaż i demontaż rusztowań do dociepleń ścian oraz pomostów dachowych do naprawy kominów. Ujęto natomiast w poz. 1.9 skucie tynków.

Czy nie nastąpiła pomyłka w przedmiarach że zamiast rusztowań zamieszczono skucie tynków.

Odpowiedź:
W poz. 1.9 wystąpiła pomyłka: jest: Rozbiórki ręczne konstrukcji skucie tynków 2 194,58 m2, winno być: Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m, nakłady podstawowe 2 194,58 m2. W załączeniu poprawiony przedmiar robót.
Pytanie 5:

Między załączonym projektem a przedmiarem - w przedmiarze nie są uwzględnione wszystkie zawory regulacyjne oraz różnicy ciśnień, które znajdują się na załączonych rzutach. Przy wycenie kierować się ilościami i rodzajami z projektu czy przedmiaru ?

Odpowiedź:
Przy wycenie proszę kierować się ilościami i rodzajem armatury uwzględnionej w projekcie. Finalnie instalacja ogrzewcza ma stanowić kompletny zespół pod względem technicznym.

Pytanie 6:

Ilości danych rodzai grzejników (wymiary) z przedmiaru nie zgadają się z załączonym projektem. Czy wyceniając uwzględnić ilość z załączonego projektu czy przedmiaru?
Odpowiedź:
Przy wycenie proszę kierować się ilościami i rodzajem armatury uwzględnionej w projekcie. Finalnie instalacja ogrzewcza ma stanowić kompletny zespół pod względem technicznym.
Pytanie 7:

W projekcie budowlano-wykonawczym obok załączonego zdjęcia osłon drewnianych znajdujących się na sali gimnastycznej zapisano, żeby wykonać osłony drewniane na całej długości Sali gimnastycznej natomiast w w przedmiarze w poz. 111-113 jest zawarty demontaż osłon, ponowny montaż oraz lakierowanie. Rozumiemy, że osłony istniejące będą ponownie zamontowane i lakierowane. Proszę o odpowiedź czy dobrze rozumiemy zapis i zakres jaki mamy uwzględnić w wycenie
Odpowiedź:

Istniejące drewniane osłony zdemontować, wykonać montaż rurarzu i grzejników, wykonać powtórny montaż zdemontowanych osłon drewnianych (z ~10 cm odsunięciem w głąb sali w celu swobodnego prowadzenia rur). 

Przestrzenie filarków dotąd nie zabudowane osłoną należy zabudować dodatkowymi pionowymi listwami (ok. 2 szt. lub jedna szeroka – ustalić podczas wykonywania prac) tak aby osłona była na całej długości sali w jednej linii.
